2026-05-05 13:57
Variklinės lenkimo staklės HBM2000-35S
Variklinės metalo lenkimo staklės HBM2000-35S
Variklinės metalo lenkimo staklės. Suvirintos konstrukcijos ir modernaus dizaino. Kulisinis mechanizmas
nereikalauja tepimo ir priežiūros. Naudojant radialinį rėmą, apatinę sekciją galima nuleisti. Viršutinė
prizmė įtempiama elektroniniu būdu valdomo variklio. Manevruojama pedalu.
Bepakopis 0 - 180° lenkimo kampo nustatymas rankiniu ratuku.
Metalo lenkimo staklės parduodamos su 1 greičio varikliu (saugos klasė - IP 54), variklio apsauga su
nulinės įtampos jungikliu ir dviem rankom valdomu išjungikliu.
TECHNINIAI PARAMETRAI
Fazių skaičius: 3 fazės
Stovas: yra
Skardos storis (400 N/mm2): 3.5 mm
Maks. anga: 100 mm
Saugos klasė: IP 54
Variklio įtampa: 400 V 50 Hz
Lenkimo kampas: 135°
Darbinis ilgis: 2035 mm
Svoris: 2450 kg
Plotis: 1100 mm
Ilgis: 3000 mm
Nominali srovė: 8 A
Aukštis: 1750 mm
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856